
Kapesní UV lampa L 80 – návod k použití
Lampa L 80 je napájena 4 bateriemi typu UM-3 AA (nejsou součástí 
balení). Nabízí širokospektré záření o intenzitě 366 nm. Umožňuje 
detekci fluorescence na bankovkách, kreditních kartách, 
známkách, Euro-šecích, cestovních pasech a osobních dokladech. 
Bezpečná a jednoduchá manipulace. Zapnete lampu a přiložte ke 
kontrolovanému objektu. Intensivní světlo nebo denní světlo 
snižuje efekt UV záření, proto doporučujeme vyvarovat se 
vystavení bankovky či známky přímému světlu při použití lampy 
(předmět lehce zastiňte).

Výměna UV trubice
Při výměně žárovky nejprve odstraňte kryt na boční straně – rukou 
odšroubujte upevňovací šroub a lehce sejmete černý boční kryt. 
Poté sejměte krycí průhledný kryt lampy. Trubici vyjměte lehce 
otáčivým pohybem a nahraďte novou UV trubicí (kód zboží R 80). 

Upozornění
Při slabých bateriích bude lampa svítit matně a slabě. Vyměňte 
ihned baterie, aby nedošlo ke zčernání trubice.
Při dlouhodobém nepoužívání vyjmete z lampy baterie.
Nikdy nezapínejte lampu bez nasazené UV trubice, mohlo by dojít k 
poškození elektroniky.

Výměna baterií (4 x AA)
Pro vložení či výměnu baterií vysuňte kryt baterií na boční straně ve 
směru šipky. Vložte 4 baterie (2 za sebe) podle symbolu pro 
polarizaci na vnitřní straně otvoru pro baterie. Krytem otvoru pak 
baterie lehce přitlačte a kryt opatrně zasuňte zpět na místo.

Výrobce:  Leuchtturm Albenverlag GmbH, Německo


	Stránka 1

